ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DO VEREADOR ODAIR PEREIRA HOLANDA

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipal@guadalupe.pi.leg.br

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 001/2019

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Indico ao Senhor Secretário de Infraestrutura de Guadalupe, que realize

serviços para melhoria de acesso a estrada da Estação de Tratamento de Água – ETA, no

Bairro Vila Parnaíba (140), tendo em vista que a referida via se encontra com dificuldades

de trafegabilidade.

  Sala das Sessões, Guadalupe-PI, 18 de fevereiro de 2019.

JUSTIFICATIVA

  A via que dá acesso ETA de Guadalupe necessita de reparos a fim de garantir

melhor trafegabilidade, além do mais cabe destacar que existem vários domicílios no

trecho, portanto, ações do poder público na referida via é de extrema necessidade.